συνολικού εμβαδού 134,14 τ.μ, η οποία προϋφίστανται του 1955 και είναι 

νομίμως υφιστάμενο. Αποτελείται από ισόγειο εμβαδού 72,27 τ.μ και Α΄ όροφο 
εμβαδού 58,87 τ.μ με εξώστη στον α’ όροφο.  
Οι ιδιοκτήτριες  συμφώνησαν για την πώληση του παραπάνω ακινήτου στο 
ποσό των σαραντατριών χιλιάδων (43.000) ευρώ, έναντι του ποσού των 
σαρανταπέντε χιλιάδων (45.000) ευρώ που ήταν η αρχική οικονομική τους 
προσφορά.  

13. Την υπογραφή των Πρακτικών Δημοπρασίας από τις ιδιοκτήτριες κα. 
Ζαμπετάκη Μαρία του Εμμανουήλ και κα. Ζαμπετάκη Μαρία - Ελισάβετ του 
Γεωργίου καθώς και τον εγγυητή κ. Ζαμπετάκη Γεώργιο.  

14.

[...]

ιδιοκτησίας κας Ζαμπετάκη Μαρίας του Εμμανουήλ και κας Ζαμπετάκη 
Μαρίας - Ελισάβετ του Γεωργίου, το οποίο  κρίνεται κατάλληλο για την ίδρυση 
Κέντρου Πολιτισμού στην ενδοχώρα της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, 
εντός του οικισμού Προφήτη Ηλία, έναντι του ποσού των σαραντατριών 
χιλιάδων (43.000) ευρώ, ύστερα από διαπραγμάτευση. 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Κατακυρώνει το αποτέλεσμα της δημοπρασίας αγοράς ακινήτου, 
ιδιοκτησίας κας Ζαμπετάκη Μαρίας του Εμμανουήλ και κας Ζαμπετάκη 
Μαρίας - Ελισάβετ του Γεωργίου, έναντι του  ποσού των σαραντατριών

[...]

στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Στην παρούσα απόφαση:  
Α. ψήφισε κατά ο κ. Σμπώκος Βασίλης Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, ο οποίος 
συμφώνησε για την αγορά του εν λόγω ακινήτου αλλά με την αρχική οικονομική 
προσφορά των ιδιοκτητριών, δηλαδή έναντι του ποσού των σαρανταπέντε 
χιλιάδων (45.000) ευρώ.  
Β. Δήλωσε παρών ο Περιφερειακός Σύμβουλος και Τακτικό μέλος της 
Επιτροπής κ. Μανουσάκης Νικόλαος. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: 
Ηράκλειο, 07-08-2025 

Η πρόεδρος                                                                     Τα μέλη